

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

o zajištění služeb komplexního zabezpečení zneškodnění odpadů obce Milín

Obec Milín

ul. 11. května 27

262 31 Milín

IČ: 00242730

V zastoupení starosty Ing. Pavla Nekla

(dále jen jako „objednatel“)

a

Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace

U Kasáren 6

261 01 Příbram IV

IČ: 00068047, DIČ: CZ00068047

IČZ: CZS00652

V zastoupení ředitele Ing. Pavla Máchy

(dále jen jako „Dodavatel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě zajištění služeb komplexního zabezpečení zneškodnění odpadů obce Milín ze dne 9.5.2019.

V souladu s čl. 6 smlouvy o zajištění služeb komplexního zabezpečení zneškodnění odpadů obce Milín odstavec č 6.9 zvyšujeme ceny za služby od 1.1.2020 o polovinu meziroční míry inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem, tj. o 1,4 %.

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 2, v níž jsou uvedeny jednotkové ceny za provedené služby. Upravená příloha č. 2 je přílohou tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Milíně dne: 12.1.2020

.....
Objednatel
Ing. Pavel Nekl, starosta



V Příbrami dne: 12.1.2020

Technické služby města Příbrami,
příspěvková organizace
261 01 Příbram IV, U Kasáren 6
IČ: 00068047, DIČ: CZ00068047
Tel.: 318 624 191, Mob.: 777 705 613

.....
Dodavatel
Ing. Pavel Mácha, ředitel

Obecní úřad MILÍN		Čís. dopor.
Došlo	2020 -01- 21	Zpracovatel
Přílohy:		Ukl.značka
Č. j.:	H12-e-00182/20-101	

CENOVÁ KALKULACE

DRUH ODPADU	ÚDAJE ZA OBDOBÍ 1 roku PLNĚNÍ			
	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH v Kč (1 rok – 12 měsíců)	SAZBA DPH (%)	VÝŠE DPH v Kč (1 rok – 12 měsíců)	NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH v Kč (1 rok – 12 měsíců)
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD (Tab. 1)	739 084	15	110 862,60	849 946,60
TŘÍDĚNÝ ODPAD (Tab. 2)	178 771,50	15	26 815,72	205 587,22
OBJEMNÝ ODPAD (Tab. 3)	378 424,60	15	56 763,69	435 188,29
NEBEZPEČNÝ ODPAD (Tab. 4)	66 450	21	13 954,50	80 404,50
BIOLOGICKÝ ROZLOŽITELNÝ ODPAD (Tab. 5)	242 341	21	50 891,61	293 232,61
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč (1 rok – 12 měsíců)	1 605 071,10		259 288,12	1 864 359,22

Tab. 1 - Svoz směsného komunálního odpadu z domácností a hřbitovů (20 03 01)

Typ svozu	Známky / ks	Cena bez DPH / ks	Celková cena bez DPH
1 x 7 dní	76	1373	104 348
1 x 14 dní	175	686,50	120 137,50
1 x 14 dní léto 1 x 7 dní zima	133	1083	144 039
1 x 30 dní	67	317	21 239
Jednorázový	197	40,50	7 978,50
1100 l 1 x 7 dní	18	13 734	247 212
1100 l 1 x 14 dní	6	6 867	41 202
1100 l 1 x 14 dní léto 1 x 7 dní zima	4	10 828,50	43 314
770 l 1 x 7 dní	1	9 614	9 614
Cena za všechny typy celkem			739 084

*cena za nádobu o objemu 240 l bude činit dvojnásobek ceny nádoby o objemu 120 l

Tab. 2 - Svoz tříděného odpadu

	Celkem výsypů/pytlů	Cena bez DPH za 1 výsyp /pytel včetně dopravy	Celková cena bez DPH
Papírové a lepenkové obaly (15 01 01) - hmotnost v tunách = 14,885			
Výsypy kontejnerů	207	321	66 447
Skleněné obaly (15 01 07) - hmotnost v tunách = 22,965			
Výsypy kontejnerů	72	346	22 912
Kompozitní obaly (15 01 05) - hmotnost v tunách = 2,715			
Výsypy kontejnerů	36	366	13 176
Počet pytlů	91	6,08	553
Plasty (15 01 02) - hmotnost v tunách = 23,43			
Počet pytlů	12119	6,08	73 683,50
Cena celkem za svoz tříděného odpadu			178 771,50

Tab. 3 - Svoz objemného odpadu

	Tuny	Ujeté kilometry	Cena bez DPH za odvoz 1 tuny	Cena bez DPH za ujetí 1 km	Cena bez DPH za odvoz odpadu celkem	Cena bez DPH za ujeté km celkem	Celková cena bez DPH za odvoz velkoobjemového odpadu
Objemný odpad (20 03 07)	137,22	3022	1998	34,50	274 165,60	104 259	378 424,60

Tab. 4 - Svoz nebezpečného odpadu

Svoz	Celkem km / ks / kg	Cena bez DPH za 1 km / kg / ks	Celková bez DPH cena
Km	88	43,60	3 837
Barvy, lepidla, pryskyřice (20 01 27) / kg	470	10,70	5 029
Izolační materiál s obs.azbestu (17 06 01) / kg	3590	2,54	9 119
Pneumatiky (16 01 03) / kg	1510	1	1 510
jiné motorové a mazací oleje (13 02 08) / kg	150	2,30	345
Obaly obsahující zbytky NL (15 01 10) / kg	2460	5,62	13 825
Jedlý olej a tuky (20 01 25) / kg	210	2,30	483
Dem. a stavební odpad (17 01 07) / kg	12520	2,58	32 302
Cena za všechny druhy odpadů celkem			66 450

Tab. 5 - Svoz biologicky rozložitelného odpadu

Svoz bioodpadu se provádí v sezoně v intervalech 1x týdně, případně 1x za 14 dní a to na základě rozhodnutí objednatele. Dodavateli bude hrazen vykázaný čas motohodin mezi výsypem první a poslední nádoby na bioodpad. Není tudíž hrazen čas mezi příjezdem a prvním výsypem a čas mezi posledním výsypem a odjezdem na kompostárnu.

Biologicky rozložitelný odpad (20 02 01)			
Cena za uložení	tuny	163,52	0
Použití techniky dodavatele	motohodiny	70,5	3 437
Svoz		Celkem	242 341